CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 014/2015

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a expressiva votação que os Srs. Deputados Estaduais e
Federais Enio Verri, Marcelo Belinati, João Arruda, Alex Canziani e Luiz
Hauly obtiveram no Município de Jataizinho;

INDICO À MESA seja enviado ofício aos Deputados antes mencionados,
solicitando estudem a viabilidade de se promover emendas no orçamento
do Estado do Paraná, visando o direcionamento de recursos para serem
investidos em prol de nossa coletividade.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 13 (treze) dias do mês de
março de dois mil e quinze.

-FÁBIO DE MORAIS POLONIA-

Vereador